



Fevral ayı üçün Kiber və Texnologiya Xəbərləri

Azərbaycan

Azərbaycan kibertəhlükəsizlik üzrə beynəlxalq reytingdə mövqeyini xeyli yaxşılaşdırıb

Estoniyanın e-İdarəetmə Akademiyası tərəfindən elan edilən Milli Kibertəhlükəsizlik İndeksi 2024, Azərbaycanı 31 ölkə arasında 12-ci yerdə yerləşdirib, bununla da Azərbaycan ən yüksək balını - 66.67 qazanıb.

Mənbə: xeberler.az 2 Fevral 2024

Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti dövlət qurumları üçün əhəmiyyətli kibertəhlükəsizlik tədbirlərini elan edib

Bildirilib ki, ümumilikdə 911 milyon zərərli link və 7 milyon zərərli hadisə bloklanıb. Bundan əlavə, ötən il ərzində zərərli faylları təhlil edən bir sistem vasitəsilə 1 milyon zərərli fayl müəyyən edilərək zərərsizləşdirilib.

Həmçinin, dövlət qurumları üçün 119 yeni domen və 323 alt domen işə salınıb. Bu ildən başlayaraq, dövlət qurumları və dövlət xidmətlərinin kiberhücumlara qarşı müdafiəsini gücləndirmək üçün yeni "Anti-DDoS" sistemi tətbiq ediləcək.

Mənbə: xeberler.az 2 Fevral 2024

Dövlət Xidməti ötən il dövlət qurumlarına 1 191 kiberhücum indikatoru müəyyən edib

2023-cü ildə müəyyən kibertəhdidlərin 517-si daxili araşdırma, 674-ü isə dövlət qurumlarından daxil olmuş insidentlərin araşdırılması əsasında müəyyən olunaraq bloklandı.

Mənbə: report.az 2 Fevral 2024

Azərbaycanda "Hökumət buludu"na miqrasiya olunan dövlət qurumlarının sayı açıqlanıb

Bu günə qədər Azərbaycanda ümumilikdə 110 dövlət qurumu informasiya sistemlərini "Hökumət buludu"na köçürüb. Bunlardan 36-sı tam şəkildə, 74 qurum isə qismən "Hökumət buludu"na miqrasiya edib. Plana əsasən, digər qurumların informasiya sistemlərinin bulud infrastrukturuna keçirilməsi mərhələli şəkildə icra olunur.

Mənbə: report.az 28 Fevral 2024

Qazaxıstan

Qazaxıstan "GovTech" texnologiyalarının ixracında liderliyə hazırlaşır

Qazaxıstan, "Rəqəmsal Almatı 2024" forumunda, açıq mənbəli rəqəmsal yenilikləri paylaşmağa olan öhdəliyini vurğulayaraq, "GovTech" həllərinin ixracı üzrə müqavilələr bağlayıb. Afrikada qarşılıqlı inkişafı təşviq etmək və özəl sektor üçün yeni imkanlar açmağa yönəlmiş bu razılaşmalar, Prezident Tokayevin 2026-cı ilə qədər İT ixracını 1 milyard dollara çatdırmaq ambisiyasını dəstəkləyir.

Mənbə: astanatimes.com 13 Fevral 2024

Qazaxıstan növbəti beş il ərzində süni intellektin inkişafı üçün plan hazırlayıb

Qazaxıstanın Rəqəmsal İnkişaf Nazirliyinin 2024-2029-cu illəri əhatə edən süni intellektin inkişafı planında 2025-ci ilə qədər superkompüterlərin işə salınması gözlənilir.

Bu layihə, 90-dan çox dövlət agentliyindən məlumatları istifadə edərək milli süni intellekt platformasını qurmağı hədəfləyir və 2029-cu ilə qədər ən azı 25 süni intellekt həlli istehsal etməyi planlaşdırır. Həmçinin, bu müddət ərzində ən azı 80,000 nəfərin süni intellekt təlim kursunda sertifikatlaşdırılması gözlənilir.

Mənbə: astanatimes.com

20 Fevral 2024

Gürcüstan

"Technovation Girls SAKARTVELO 2024" başladı

Gürcüstanda "Technovation Girls SAKARTVELO" təşəbbüsü 900-dən çox qızı texnoloji həllər inkişaf etdirməyə cəlb edib. Bu global müsabiqə, gənc qadınları texnologiyada gücləndirməyi məqsəd qoyur, ən yaxşı komandalar beynəlxalq qiymətləndirmələrə və dünya sammitinə irəliləyir.

Mənbə: georgiatoday.ge

6 Fevral 2024

Süni intellekt hakatonunun qalıbları elan edilib və mükafatlandırılıb

Gürcüstanın özəl yüksək texnologiya mərkəzi tələbələrə yönləndirilmiş süni intellekt hakatonunun ikinci buraxılışını təşkil edib, bu hakatona 22 Gürcüstan universitetindən 116 komanda, ümumilikdə 350-dən çox iştirakçı cəlb olunub.

Bu komandaların hazırladığı süni intellekt əsaslı təhsil həlləri Gürcüstanın qabaqcıl texnologiya şirkətlərindən olan mütəxəssislər heyəti tərəfindən qiymətləndirilib.

Mənbə: btu.edu.ge

22 Fevral 2024

Özbəkistan

Özbəkistanda Beynəlxalq Rəqəmsal Texnologiyalar Mərkəzi yaradılacaq

Özbəkistan prezidenti tərəfindən irəli sürülmüş Beynəlxalq Rəqəmsal Texnologiyalar Mərkəzi xarici şirkətlər üçün 5 ilə qədər xüsusi hüquqi rejim təqdim edir. Bu addım, "Özbəkistan-2030" Strategiyasının bir hissəsi olaraq, İT xidmətlərinin ixracını 5 milyard dollara çatdırmaq, 100,000 iş yeri yaratmaq və İT Parkına 1,000-ə qədər xarici şirkət ofisinin cəlb edilməsini məqsəd qoyur.

Mənbə: gazeta.uz

2 Fevral 2024



deloitte.az

Deloitte adı Deloitte Touche Tohmatsu Limited şəbəkəsinə daxil olan üzv şirkətlərdən birinə və ya bir neçəsinə və əlaqədar müəssisələrinə aid ola bilər. DTTL ("Deloitte Qlobal") və bu şəbəkəyə daxil olan hər bir üzv şirkət ayrı-ayrılıqda hüquqi şəxslər və müstəqil müəssisələrdir. DTTL müştərilərə xidmətlər göstərmir. Ətraflı məlumat üçün www.deloitte.com/about səhifəsinə daxil olun.

Deloitte qlobal səviyyədə audit və əminlik, konsaltinq, maliyyə, risk, vergi üzrə məsləhət xidməti və digər əlaqədar xidmətlər göstərən aparıcı markalardandır. 150-dən çox ölkədə və ərazidə xidmətlər göstərən üzv şirkətlər şəbəkəsi Fortune Global 500® üzrə beş şirkətdən dördünə öz xidmətlərini göstərir. Deloitte-un təxminən 457,000 peşəkar mütəxəssisinin təklif etdiyi fərq yaradan həllər haqqında ətraflı məlumat üçün www.deloitte.com/about səhifəsinə daxil olun.

Bu məlumatda yalnız ümumi informasiya əks olunur və Deloitte Touche Tohmatsu Limited şirkətlərindən, onun üzv şirkətlərindən və ya əlaqədar müəssisələrdən (birlikdə "Deloitte Şəbəkəsi") hər hansı biri bu məlumat vasitəsilə peşəkar məsləhətləşmə və ya xidmətlər təmin etmir. Maliyyə fəaliyyətinizə və ya müəssisənizə təsir göstərə biləcək hər hansı qərarlar qəbul etməzdən və ya tədbirlər görməzdən əvvəl peşəkar mütəxəssis ilə məsləhətləşmək daha məqsədəuyğundur. Deloitte Şəbəkəsinə daxil olan heç bir müəssisə bu məlumata istinad edən hər hansı şəxsin məruz qaldığı zərərə görə məsuliyyət daşımır.

8 Noyabr pr. 25E, Bakı Ağ Şəhər Ofis Binası
Bakı, AZ1025, Azərbaycan Respublikası

© 2024 Deloitte & Touche MMAC. Bütün hüquqlar qorunur.